

தமிழ் இராணுவம்

இயக்குநர்

மாண்புமிகு கல்வி அலுவலர் (தனியார் பள்ளிகள்)

பெரிய்குடி/கோவை பள்ளிகள் இயக்ககம்

மாண்புமிகு கல்வி அலுவலகம் (தனியார் பள்ளிகள்)

கோவை-16

இராணிப்பேட்டை

நக எண் 0195/ஆ/27/2022

தாள் 21.12.2022

018/ஆ/2022

ஓயா

கோவை அங்கீகாரம் இராணிப்பேட்டை மாண்புமிகு கல்வி அலுவலர் (தனியார் பள்ளிகள்) வீடற்ற வித்யாஸ்டேரம் பள்ளி
கோவை கிராமம் வாலாஜா நாலுக்கா இராணிப்பேட்டை மாண்புமிகு கல்வி அலுவலர் எல்.கே.ஜி முதல் 10வது வகுப்பு
வகுப்பு 2022 முதல் 2023 துவக்க அங்கீகாரம் எடுக்கவேண்டும் கருத்துரு பரிந்துரை
செய்து பணிபுர்த்தல்

பார்வை

1. அரகாணை எண் 21 பள்ளிக் கல்வித்துறைநாள்
2. அரகாணை எண் 151 பள்ளிக் கல்வித்துறைநாள்
3. பள்ளி தாளாளரின் கருத்துரு

இராணிப்பேட்டை மாண்புமிகு கல்வி அலுவலர் (தனியார் பள்ளிகள்) துவக்க அங்கீகார கருத்துரு பள்ளியில்
இருந்து பார்வை (4) இன் படிபெறப்பட்டுள்ளன அதன் விவரம் பின்வருமாறு

1	பள்ளியின் பெயர் மற்றும் முகவரி	வீடற்ற வித்யாஸ்டேரம் பள்ளி சர்வே எண் 219/1, 2, 2A & 4, 220/1, 2, 21/1, 2, 3 & 4, 216/1, 2a, 7b, 3b, 4 & 5, 223/1, 2, 3 & 257
2	சிறுபான்மைப்பள்ளி சிறுபான்மையற்றப்பள்ளி	சிறுபான்மையற்றப்பள்ளி
3	உதவிபெற்றும் பள்ளி / சுயநிதி பள்ளி	சுயநிதி பள்ளி
4	முத்தயதொடர் அங்கீகாரம் பெறப்பட்ட வகுப்பு மற்றும் காலம்	இல்லை
5	தற்போது துவக்க / தொடர் அங்கீகாரம் கோரும் காலம் மற்றும் வகுப்பு	முதல் துவக்க அனுமதி முதல் _____ வகுப்பு எல்.கே.ஜி முதல் 10 வகுப்பு வரை
6	பள்ளியில் பயிலும் மாணவர்களின் எண்ணிக்கை	100
7	கட்டிட உறுதிச் சான்று பெறப்பட்ட காலம் FORM ABC	01.06.2021 to 31.05.2024
8	கட்டிட உரிமம் சான்று FORM D பெறப்பட்ட காலம் மாணவர்களுக்கான இடவசதி	10.05.2021 to 09.05.2024 100
9	தியணைப்பு / மற்றும் பாதுகாப்புத் துறையின் தடையின்மைச் சான்று முடிவடையும் நாள்	11.10.2021 to 22.10.2022
10	மாநகராட்சி ககாதார அலுவலரிடம் பெற்ற ககாதாரச் சான்று முடிவடையும் நாள்	20.12.2021 to 25.12.2022
11	பள்ளியின் இடப்பரப்பு	5.79 acres
12	பள்ளியின் வகுப்பறைக் கட்டிடங்கள் போதுமானதாக ஏற்படுத்தப் பட்டுள்ளதா	ஆம்

13	அரசாணை எண் 175 நாள் மாணவர்களின் எண்ணிக்கை ஏற்ப கழிப்பறைகள் சிறுநீர் கழிப்பிடம் கைக்கழுவுவதும் வசதி குடிநீர் வசதி ஏற்படுத்தப்பட்டுள்ளதா	ஆம்
14	பள்ளி வளாகத்தில் வேறு கல்விநிறுவனங்கள் செயல்படுகிறதா	இல்லை
15	மாவட்டக் கல்வி அலுவலரின் அறிக்கை	பரிந்துரை செய்து பணிநிறுத்தப்படுகிறது

மேற்கண்ட சரிபார்ப்பு பட்டியலில் சுட்டிக் காட்டப்பட்ட அனைத்து இனங்களும் இணையத்தில் உள்ளிடு செய்யப்பட்டு பள்ளி சமர்ப்பித்துள்ள துவக்க அனுமதி கருத்துருவுடன் ஒப்பு நோக்கப்பட்டு முழுமையாக சரிபார்கப்பட்டது அதன் படி அனைத்து விவரங்களும் சரியாக உள்ளது எனவே, பள்ளி நிர்வாகி அளித்த விவரங்களை அடிப்படையிலும் 31-12-2012 நாளில் மாவட்டக் கல்வி அலுவலர் பார்வையிட்டதின் அடிப்படையிலும் மேற்காணும் பள்ளிக்கு எல்கேஜீ முதல் 10 வகுப்பு வரை துவக்க அனுமதி வழங்கக் கோரும் கருத்துரு பரிந்துரை செய்து பணிநிறுத்தப்படுகிறது

இணைப்பு -

அங்கீகாரகருத்துரு - 1

மாவட்டக் கல்வி அலுவலர்
District Educational Officer
(Private Schools)
Rampur District

நகல்

1. தாளாளர் லீடர்ஸ் வித்யாஸ்ஹரம் பள்ளி
S.F.No. 219/1,2,2A & 4,
220/2,221/1,2,3, & 4
216/1,2a,2b,3b,4 & 5,
223/1,2,3 & 237
தெங்கால் கிராமம்,
இராணிப்பேட்டை மாவட்டம்
2. அலுவலகக் கோப்பிற்கு

3 ஆம் னால் பள்ளியைப் பார்வை வீடர்ஸ் வித்யாஸ்ஷரம் பள்ளிக்கு 1KG முதல் 10 ஆம் வகுப்பு வரை 2022 முதல் 2023 வரை தற்காலிக அங்கீகாரம் வழங்குவதற்கு கீழ்க்கண்ட விவரங்களை பணிந்து சமர்ப்பிக்கிறேன்.

வ. எண்	விவரம்	ஆம் இல்லை	பக்க எண்
1	A) பள்ளியின் பெயர் மற்றும் முகவரி B) தற்காலிக அங்கீகாரம் கோரும் காலம்	(ஆம்) 202 202	1
2	a) எல் கே ஜீ முதல் 10 வகுப்புகளுக்கு எந்த ஆண்டு வரை தொடர் அங்கீகாரம் பெறப்பட்டுள்ளது ஆதாரம்	இல்லை	
3	தொடர் அங்கீகாரம் கோரும் விண்ணப்ப படிவம்	இல்லை	7
4	a) அங்கீகாரக் கட்டணம் செலுத்தப்பட்டுள்ளதா b) ஆம் எனில் அதன் விவரம்	இல்லை	
5	பள்ளி சிறுபான்மை பள்ளி என்பது குறித்து விவரம்	இல்லை	
6	சிறுபான்மை பள்ளி எனில் சிறுபான்மை தகுதி பெற்றதற்கான மாவட்டக் கல்வி அலுவலரின் மேலொப்பமிட்ட ஆதாரம்	இல்லை	
7	சிறுபான்மையற்ற பள்ளி எனில் சங்கம். அறக்கட்டளை பதிவு செய்த விவரம் மற்றும் அவை கடைசியாக புதுபிக்கப்பட்ட விவரம் (சங்கம் / அறக்கட்டளை சட்டதிட்ட நகல்களுடன் Eye Laws)		
8	பள்ளி கல்வி முகவாண்மை பள்ளிக் கல்வி இணை இயக்குநர் அவர்களால் ஏற்பளிக்கப்பட்ட விவரம்		213
9	a) பள்ளியின் நிதி ஆதாரம் b) பணியாளர் நிர்ணய அறிக்கை		317
10	a) பள்ளியின் அமைவிடம் b) ஆதாரம்	ஆம்	35
11	a) பள்ளி அமைந்துள்ள இடம் தனிநபர் பெயரில் இருந்தால் தனிநபருக்கும் பள்ளி நிர்வாகத்திற்கும் ஒப்பந்தம் செய்யப் பட்டுள்ளதா b) ஒப்பந்தம் பத்திரப் பதிவுத் துறையில் பதிவு செய்யப் பட்டுள்ளதா c) ஆம் எனில் அதன் நகல்	ஆம்	
12	பள்ளியின் இடம் குறித்தான புல எண் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கிராம நிர்வாக அலுவலரின் சான்று	ஆம்	
13	கிராம நிர்வாக அலுவலரின் ஒப்பம் பெற்ற புல எண் வரைப்பட நகல்	ஆம்	
14	ஊராட்சி / பேரூராட்சி / நகராட்சி / மாநகராட்சி வளர்ச்சிக் குழுவினரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட கட்டிட வரைப்பட நகல் (புல எண்ணுடன்)	ஆம்	
15	வருவாய் துறையால் வழங்கப்பட்ட புல எண் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கட்டிட உரிமச் சான்று	ஆம்	87
16	மாவட்ட ஆட்சியகரத்தால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பொறியாளரால் வழங்கப்பட்ட புல எண் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கட்டிட உறுதிச்சான்று	ஆம்	75
17	ஊராட்சி / பேரூராட்சி / நகராட்சி / மாநகராட்சி சுகாதாரச் சான்று	ஆம்	89
18	தீயணைப்பு மற்றும் பாதுகாப்புத் துறையின் தடையின்மைச் சான்று	ஆம்	91
19	பள்ளிக்கான இடத்தில் வேறு கல்வி நிறுவனங்களோ அல்லது பிற நிறுவனங்களோ செயல்படவில்லை என்பதற்கான மாவட்டக் கல்வி அலுவலரின் மேலொப்பமிட்ட பள்ளி நிர்வாகி / செயலரின் சான்று	இல்லை	
20	பள்ளிக் கட்டிடத்தின் கட்டிட வரைப்படம், கட்டிட உறுதிச் சான்று மற்றும் பள்ளியின் இடம் குறித்தான பத்திரத்தில் உள்ள புல எண்கள் அனைத்தும் ஒத்தவையாக உள்ளன என்பதற்கான மாவட்டக் கல்வி அலுவலரின் சான்று	ஆம்	
21	அங்கீகரிக்கப்பட்ட கட்டிட வரைபடத்தில் உள்ளவாறு கட்டிடங்கள் கட்டப்பட்டுள்ளன. அதில் மாற்றம் ஏதும் இல்லை என்பதற்கான பள்ளி	ஆம்	

	நிர்வாகி மாவட்டக் கல்வி அலுவலரின் சான்று	
22	a) பள்ளிக்கான விளையாட்டு இடம் பள்ளி வளாகத்தில் உள்ளதா b) இல்லையெனில் எவ்வளவு தூரத்தில் உள்ளதா c) அதன் சர்வே எண் குறிப்பிடப்பட்ட வரைபட நகல் மற்றும் பத்திரப் பதிவு நகல்கள்	ஆம்
23	அறக்கட்டளை தொகை வைப்பீடு செய்தமைக்கான ஆதாரம்	ஆம்
24	a) மாவட்டக் கல்வி அலுவலர் மற்றும் பள்ளிச் செயலர் தாளாளர் பதவிபெயரிலான இணைக்கணக்கு உள்ளதா b) ஆம் எனின் ஆதாரம்	
25	மேல்நிலைப் பிரிவுகளில் எத்தனை பாடப்பிரிவுகள் அனுமதிபெற்று செயல்படுகின்றன அதில் பயிலும் மாணவர்கள் எண்ணிக்கை விவரம்	
26	எல்கேஜி முதல் 8 வகுப்பு வரையிலான மாணவர்களின் எண்ணிக்கை	ஆம்
27	மாணவர்களின் எண்ணிக்கைக்கேற்ப இடவசதி, ஆய்வக வசதி, குடிநீர் வசதி, கழிப்பறை வசதிகள் உள்ளன என்பதற்கான மாவட்டக் கல்வி அலுவலரின் சான்று	ஆம்
28	நூலகத்தில் உள்ள நூல்களின் எண்ணிக்கை குறித்தான மாவட்டக் கல்வி அலுவலரின் மேலொப்பமிட்ட பள்ளி தாளாளர் செயலரின் சான்று	ஆம்
29	a) முந்தைய தொடர் அங்கீகாரம் எந்த தேதி வரை வழங்கப்பட்டுள்ளது b) அவ்வாணையின் நிபந்தனைகள் ஏதும் விதிக்கப்பட்டுள்ளதா c) ஆம் எனில் அவை நிறைவேற்றியதற்கான விவரம்	இல்லை
30	பதினான்கு நிபந்தனைகள் உள்ளடக்கிய உறுதிமொழிப் பத்திரம்	ஆம்
31	இயற்கை சீற்றங்களால் மாணவர்களின் உயிருக்குப் பாதிப்பு தரக்கூடிய அமைப்புகள் பள்ளியில் இல்லை என்றும் மேற்படி பள்ளி வளாகத்தில் வேறு நர்சரி, தொடக்க நடுநிலை மற்றும் உயர் நிலை பள்ளிகள் எதுவும் செயல்படவில்லை என்றும் பள்ளி செயலரிடமிருந்து அல்லது தாளாரிடமிருந்து பெறப்பட்ட உறுதிமொழி	ஆம்
32	பாதி இடிந்த கட்டிடங்கள் முழுமையாக அகற்றப்படாத சுவர்கள் மூடப் படாத கிணறுகள், கழிவுநீர் தொட்டிகள் திறந்த நிலையான மாணவர்களுக்கு எட்டும் தூரத்தில் உள்ள மின்சார இணைப்புகள் விஷப்பூச்சிகள் அண்டும்பாடியான தேவையற்ற பொருட்கள் குவியல் போன்றவைகள் கண்டிப்பாக பள்ளி கல்வி வளாகத்தில் இல்லை என்பதற்கான உறுதிமொழி	ஆம்
33	பள்ளியில் இனி வரும் காலங்களில் கூரை வேய்ந்த கட்டிடங்கள் கட்டப்படமாட்டது என்பதற்கான பள்ளி செயலரின் / தாளாளரின் உறுதிமொழி	ஆம்
34	பள்ளியின் தீயணைப்புப் பாதுகாப்பு வசதிகள் ஏற்படுத்தப்பட்டுள்ளது என்பதற்கும் பள்ளி வளாகத்தின் கூரை வேய்ந்த கட்டிடங்கள் எளிதில் தீப்பிடிக்கக் கூடிய பொருட்களாலான அமைப்புகள் ஏதுமில்லை என்பதற்கும் பள்ளி செயலரின் சான்று மற்றும் மாவட்டக் கல்வி அலுவலர் அல்லது முதன்மை கல்வி அலுவலர் சான்று பள்ளியை நேரில் பார்வையிட்டு	ஆம்
35	a) பள்ளி நிர்வாக சார்பான நீதிமன்ற வழக்குகள் நிலுவையில் உள்ளதா b) இருப்பின் அதன் விவரம்	இல்லை
36	கருத்துக்களுடன் இணைக்கப்பட்டுள்ள அணைத்து ஆவணங்களிலும் ஆய்வு அலுவலரின் மேற்கையொப்பமிட்டுள்ளதா a) ஆய்வு அலுவலரின் பள்ளியை பார்வையிட்ட நாள் b) ஆய்வு அலுவலரின் பார்வை அறிக்கை இணைக்கப்பட்டுள்ளதா c) ஆய்வு அலுவலர் பள்ளியை பரிந்துரை செய்துள்ளாரா d) ஆய்வு அலுவலரின் பரிந்துரை இணைக்கப்பட்டுள்ளதா	இல்லை
37	தனியார் பள்ளிகள் நிர்ணயக் குழுவால் கட்டணம் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ள ஆணை பிறப்பிக்கப்பட்டுள்ளது	ஆம்

மேலே உள்ள சரிப்பாப்பு பட்டியலில் கூடுதலாகாட்டப்பட்டுள்ள அனைத்து இனங்களும் பள்ளியிலிருந்து பெறப்பட்ட தற்காலிக துவங்க அனுமதி கருத்துடன் ஒப்பு நோக்கப்பட்டு முழுமையாக சரிப்பாக்கப்பட்டு நகர் ஊரமைப்புத் துறையின் மூலம் (DTCP) ஒப்புதல் பெறப்பட்டுள்ளது என்பதால் பார்வை 18ல் காணும் அரசாணை பத்தி-4ல் தெரிவித்துள்ளவாறு இராணிப்பேட்டை மாவட்டம் லீடரஸ் வித்யாஸ்ஷரம் பள்ளிக்கு LKG முதல் 10 ஆம் வரை துவங்க அனுமதிக்க கோரி பணிந்து சமர்ப்பிக்கலாகிறது.


31/12/2021
District Educational Officer
(Private Schools)
Ranipet District.

பிறவாரி பள்ளிகள் சார்பாக அனைத்துவித அங்கீகாரம் சார்பான ஆய்வு அலுவலர்களின் பள்ளி பார்வை அறிக்கை மற்றும் சரிபார்ப்பு படிவம்

1. பள்ளியின் பெயர்/முகவரி/மாவட்டம்
2. மாவட்டக் கல்வி அலுவலர் பார்வையிட்ட நாள் மற்றும் மாணவர் எண்ணிக்கை விவரம்

Leaders Vidyasharam CBSE School
Ranipet

31.12.2022

வகுப்பு	ஆண்	பெண்	மொத்தம்
Pre KG	-	-	-
LKG	8	4	12
UKG	10	11	21
1ஆம் வகுப்பு	19	19	38
2ஆம் வகுப்பு	22	16	38
3ஆம் வகுப்பு	26	22	48
4ஆம் வகுப்பு	22	23	45
5ஆம் வகுப்பு	13	12	25
6ஆம் வகுப்பு	6	7	13
7ஆம் வகுப்பு	7	9	16
8ஆம் வகுப்பு	5	3	8
9ஆம் வகுப்பு	-	-	-
10ஆம் வகுப்பு	-	-	-
11ஆம் வகுப்பு	-	-	-
12ஆம் வகுப்பு	-	-	-
மொத்தம்	138	127	264

3. அங்கீகாரக் கட்டணம் ரூ. 1200 + 800 / செலுத்திய நாள். 29.09.21 & 31.12.22

4. பள்ளிக்குரிய நில அளவு (நில அளவு சர்வே எண். மொத்த அளவு குறிப்பிட்டு) (பள்ளிக்கு 2 ஏக்கர் நிலம் இருத்தல் வேண்டும். பள்ளி அமைவிடம் மலைப் பிரதேசமாக இருப்பின் 1 ஏக்கர் இருத்தல் வேண்டும்) வேறு வகை எனில் சார்ந்த விதியை குறிப்பிட்டு விவரம் அளிக்கப்பட வேண்டும்.

சர்வே எண். பரப்பளவு
219/1, 220AE 5.29 ஏக்கர்
220/2, 221/123 & 4
216/1, 29, 25, 35, 4, 5 223/1, 23, 28

5. பள்ளி அமைவிடம் மலைப் பகுதியாயின் உரிய அலுவலரின் சான்று இணைக்க வேண்டும்.

கையொப்பம்

6. வாடகை / குத்தகை

பள்ளி பெயரில் / அறக்கட்டளை

பெயரில் சொந்தம் / வாடகை / குத்தகை

ஆண்டுகள்

30 ஆண்டுகள்

குத்தகை ஆவணம்

இணைக்கப்பட்டுள்ளது

பதிவு செய்யப்பட்ட சார்பதிவுகம்

சார்பதிவுகம் 2100000

ஆவண எண்.

13243

பதிவுநாள்.

29.7.2021.

அறக்கட்டளை பெயரில் நிலம்

இருப்பின் அதன் மொத்த அளவு

சர்வே எண்கள் குறிப்பிட்டு.

இப்பள்ளியின் பெயர் குறிப்பிட்டு

இப்பள்ளிக்கு மட்டுமே

2600

பயன்படுத்தப்படும் என்ற அறக்கட்டளை.

தீர்மான நகல் இணைக்கப்பட வேண்டும். 4 தரத்த உயர்ந்த Limit.

7. கட்டிட வசதி (எவ்வகையான கட்டிடம்). RCC.

8. அங்கீகரிக்கப்பட்ட பள்ளி வரைபடம்

யாரால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது / ஆணை விவரம்

M. Murali

(வரைபடம் பள்ளி பெயரில், சர்வே எண்

Engineer

குறிப்பிட்டு இருத்தல் வேண்டும்.)

219/1, 2, 3A & 4, 220/2,

221/1, 3, 4, 216/1, 2A, 2B, 4, 5

223/1, 2, 3, 20

9. கட்டிட உறுதிச் சான்று

சர்வே எண்	கட்டிடமதிப்பு ரூ.	சான்று வழங்கியுள்ள காலம்	எத்தனை மாணவர்களுக்கு இடவசதி உள்ளது.
219/1, 2, 2A, 4 220/2, 221/1, 2, 3 4, 216/1, 2A, 2B, 3B, 4, 5 223/1, 2, 3, 20	80 Lakhs	01-06-2021 to 31-05-2024	600

10. பொறியாளரின் தரச்சான்று / தரச்சான்று . 5.5.216/3153/2013

வழங்கப்பட்ட மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக . 23-09-2015

ஆணை விவரம் .

11. தரைத்தளம், இரண்டாம் தளம் (G.2) தவிர 3ம்

தளம் இருப்பின், அவை சுவர் வைத்து மூடப்பட்ட

புகைப்படம் மற்றும் மாணவர் நலன் கருதி

இத்தளத்தினை பயன்படுத்த மாட்டோம் என்ற பள்ளி

நிர்வாக உறுதிமொழி இணைக்கப்பட்டுள்ளது.

G1 + 2 600/600

2100000

12. கட்டிட உரிமம் (பள்ளி பெயரில், சர்வே எண் குறிப்பிட்டு இருத்தல் வேண்டும்.)
உரிமம் வழங்கிய வட்டாட்சியர் விவரம். 119/2012 10-5-2021

சர்வே எண்	சான்று வழங்கியுள்ள காலம்	எத்தனை மாணவர்களுக்கு இடவசதி உள்ளது.
219/12 2A4	10-05-2021 to 09-05-2024	600

13. சுகாதாரச் சான்று அளித்துள்ள அலுவலர், ஊர், ஆணை எண், நாள். 3863 (E1/2021
20-12-2021
14. தீயணைப்புத் துறையின் சான்று நிலைய அலுவலர், ஊர், ஆணை எண், நாள். 2011/IV/2021 22/10/21
15. நூலக வசதி போதுமானதா. ஆம்
16. குறைந்தபட்சம் 1500 புத்தகங்கள் உள்ளனவா. 1800 புத்தகங்கள் உள்ளன,
17. ஆய்வக வசதி போதுமானதா. ஆம்
18. பள்ளியில் உள்ள வகுப்பறைகள் எண்ணிக்கை 18
19. 5 கி.மீ. சுற்றவில் ஆங்கிலவழிப் பள்ளிகள் உள்ளனவா. ஆம் எனில் பெயர் பட்டியல். D.A.V SCHOOL, E.S.I SCHOOL
20. அப்பள்ளிகளிலிருந்து NOC பெறப்பட்ட பெறப்பட்டுள்ளது. இப்பள்ளிகளில்
விவரம் (எண்ணிக்கையில்) B.H.E.L,
பள்ளி அமைந்துள்ள பகுதியில் மத்திய அரசு T.C.L.
அலுவலகங்கள் உள்ளனவா. (ஆம் எனில் விவரம்) _____
21. இப்பள்ளி துவங்குவதால் வேறு பள்ளி பாதிக்குமா. கில்லை
22. பள்ளியை நிர்வகிக்கும் சங்கம் / கம்பெனி Dr.G.K. FOUNDATION
அறக்கட்டளை பெயர் _____
அறக்கட்டளை, பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளதா. ஆம்
(ஆம் எனில் விவரம்) 132476 - 20-07-2021
சார்பதிவகம், விவரம் உலாநகர
ஆவண எண். நாள். 20-07-2021
23. இப்பள்ளி வளாகத்தில் வேறு பள்ளிகள் ஏதேனும் செயல்படுகிறதா _____
24. நர்சரி / மெட்ரிக் அல்லது வேறு கில்லை

பள்ளிகளை சிபி.எஸ்.இ. அல்லது
ஐ சி.எஸ்.இ பள்ளியாக மாற்றுவதாயின்
சார்ந்த இயக்குநரிடமிருந்து தடையின்மைச்
சான்று பெறப்பட்டுள்ளதா.

25. பள்ளி சார்ந்த புகைப்படம் முழுமையாக
இணைக்கப்பட்டுள்ளதா.

26. அனைத்து பாதுகாப்பு வசதிகளும்
விதிகளின்படி உள்ளனவா.
(மாவட்டக் கல்வி அலுவலர் குறிப்பின்படி)

27. பள்ளி பாதுகாப்பான முறையில் உள்ளது
என்பதற்கான சான்று பள்ளித் தாளாளரால்
வழங்கப்பட்டுள்ளதா.

28. படிவம் I மற்றும் படிவம் VI
இணைக்கப்பட்டுள்ளதா.

29. மாவட்டக் கல்வி அலுவலரின்
பரிந்துரை விவரம்

31.12.2022 அன்று இடது
தெரிய தெரியாத பள்ளி சான்றிதழ்
கருத்துக்கள் அனுமதியில், தீர்மானம், சான்றிதழ்
4ஆம் பக்கம், அகற்றி காணும் படிவங்கள் உடனடியாக
கிராமம் மற்றும் துவங்கி மாவட்டக் கல்வி அலுவலர்
அலுவலகம் கோரி
பணியை சம்பந்தப்படுத்தவேண்டும்.

G:\Ss.D\CBSE\ICSE\TR\Orders\CBSE\Empty Form\CEO\CBSE Check List Doc

31/12/2022
District Educational Officer
(Private Schools)
Ranipet District.

From
Mr. R. Mohan
District Education Officer (Private Schools).
District Education Office Private Schools
Ranipet

To
Director
Directorate of matriculation schools
Chennai06

F. No.0195/A2/2022
018/B2/2022

sir

Subject : Recognition- Ranipet District- Private schools-**Leaders Vidhyashram school Thengal Village Walaja Taluk Ranipet** District- permitted to start LKG to class X from 2022 to 2023 Concept proposal for initial authorization was done and submitted.

Vision

- 1.Ordinance 1 (D) No. 21 School Education Day
2. Ordinance No. 151 School Education Day
3. Concept of school principal

Opening recognition from **Leaders Vidhyashram school,Ranipet** submits the details are as follows:

1 NAME AND ADDRESS	Leaders Vidhyasaram School Survey no 219/1,2,2a&4,220/2,221/1,2,3 &4 216/1,2 a,2b,4&5,223/1,2,3&237
2 A minority school /non-minority school	Non Minority school
3 Aided school/Self-Financed school	Self-Financed school
4 Pre-approved class and period	No
5 Request initialization / period and class for which current recognition is sought	New boot permission From To..... for LKG to class 10
6 Number of students studying in the school	600
7 Period of obtaining building confirmation FORM A B C	01.06.2021 TO 31.05.2024
8 BUILDING LICENSE CERTIFICATE FORM D PREMISES OBTAINED ACCOMODATION FOR STUDENT	10.05.2021 to 09.05.2024
9 EXPIRY DATE OF CLEARENCE CERTIFICATE FROM FIRE AND SECURITY DEPARTMENT	21.10.2021 to 22.10.2022
10 HEALTH CERTIFICATE OBTAINED FROM MUNICIPAL HEALTH OFFICER CLOSING DATE	20.12.2021 to 20.12.2022
11 LOCATION OF SCHOOL	5.29 acres
12 ARE THE CLASS ROOM BULDINGS OF THE SCHOOL ADEQUATELY CONSTRUCTED	yes

13	According to Ordinance No. 175 Are there toilets, urinals and hand washing facilities according to the number of students studying in the school?	yes
14	Are there other educational institutions Functioning in the school premises?	No
15	Report of the District Education Officer	Recommended and submitted

All the species indicated in the above check list have been done online and have been approved and checked for completeness with the concept of initiation permission submitted by the school. Accordingly, all the items are correct. Therefore, on the basis of submission of documents by the school management ,District Education Officer visited on 30-12-2012 to grant initiation permission from LK G to Class x . Requested comments are submitted.

Connection

Authorization letter – 1

Copy

1. Coresspondent Leaders Vidhyasaram School
SF No. 219/1,2,2A & 4.
220/2,221/1,2,3,&4
216/1,2a,2b,3b,4&5
223/1,2,3& 237
Thengal Village,
Ranipet District
2. To the office file

Office note is respectfully submitted

I hereby submit the details of LKG to 10th Class 2022 -2023 of Leaders Vidhyasaram School. For grant of temporary authorization .

S.NO	DETAILS	YES/NO	PAGE NO
1	A)Name and address of the school B)Period for seeking provisional approval	yes 202 -202	1
2	a)Till which year the recognition from LKG to class 10 was given?/Evidences	No	
3	Application form seeking serial recognition	No	7

4	a)authorization fee has been paid b)if yes details of it	No	
5	Details about whether the school is a minority school	No	
6	In case of Minority School District for Minority Eligibility Proof countersigned by Education Officer	No	
7	In case of non-minority school the details registered by Sangam Trust and their last updated details (Sangam) with copies of the Trust Bill		
8	Agreed description of School Education Agency by the Joint Director of School Education		
9	a)Financial resources of the school. b)Employee Determination Report		
10	a)Placement of school b)Evidence	yes	
11	a)If the location of the school is in the name of the individual then the contract of the individual with the management b)Whether the agreement has been registered in the Deeds Registration Department c)If yes then its details	yes	
12	A certificate from the village head officer stating the field number of the location of the school	yes	
13	Copy of Field No. Map approved by Village Administrative Officer	yes	
14	Copy of building plan (with field number) approved by Panchayat / Bururatshi / Municipality / Corporation Development Committee	yes	
15	The field number assigned by the revenue department is indicated	yes	
16	License Certificate By an engineer approved by the District Collectorate Building confirmation in which field no	yes	
17	Panchayat / Borough / Municipality / Corporation Health Certificate	yes	
18	Fire and Security Department's Continuity certificate	yes	
19	District Education where no other educational institutions or other institutions are functioning in place of the school Attestation of School Administrator/Secretary countersigned by the officer	No	
20	Proof given by District Education Officer on the building plan of the school which are identical in the building confirmation certificate and the school location deed.	yes	
21	School buildings are constructed as per the approved building plan without any alteration	yes	

22	a)Is the playground for the school in the school premises b)if not, how far away? c)Copies of maps and deed records bearing its survey number	Yes	
23	Proof of Trust Amount Deposit	Yes	
24	a)Do you have a title link along with District Education Officer and School Secretary Principal b)If Yes, proof		
25	how many courses are admitted in higher education are functioning. Details of the number of students studying in it		
26	Number of students from LKG to class 8	Yes	
27	A certificate from the School Secretary and a certificate the District Education Officer or the Principal Education Officer from after visiting the school in person to the effect that the roofed buildings of the school premises are free from flammable materials.	Yes	
28	Certificate of School Registrar Secretary countersigned by the District Stone Officer regarding the number of books in the library	Yes	
29	a) Date upto which previous serial authorization has been granted. b).Whether any conditions of guarantee have been imposed and if yes details of their fulfillment	No	
30	Fourteen conditions are included in the self declaration	Yes	
31	Affidavit obtained from the school secretary that due to natural calamities the student's vital systems are not in the school and May not functioning in any other nursery primary and secondary schools.	Yes	
32	Half depleted bulidings,not completely removed ,walls not covered wells, sewages tanks,open fixed electric connections within reach poisonous insects, piles of unnecessary materials etc, must not be in the school premises	Yes	
33	No roof in the school premises /No flammable materials certificate from school secretary and correspondent	Yes	
34	The school has fire protection facilities roofed buildings of the school campus are also convenient and there are no systems of flammable materials are available,Certificate of School Secretary and District Education Officer or Principal Educational Officer inspects the school in person	Yes	
35	a) Pending court cases against the school administration b) Description of balance	No	
36	Whether all the documents attached with the comments are countersigned by the officer		
	a)Date of school visit by the inspecting officer	No	

	b)Observation report of the inspecting officer is attached		
	c) Has the examining officer recommended the school?		
	d)Whether the recommendation of the examining officer is attached		
37	Whether Fees approved by the private Schools regulatory committee order issued	Yes	

All the approval stated above have been fully verified and approved by the urban development department (DTCP) as per the ordinance paragraph 4 in view of 18,it is hereby approved to **Leaders Vidhyashram school,Thengal Ranipet** to start LKG to 10 class.

Read school inspection report and verifications from all accrediting inspection agencies on behalf of secondary schools

1. School Name Address District : **Leaders Vidhyashram school ,Ranipet**
2. District Education Officer visited
Date and number of students details : 31.12.2022

CLASS	BOYS	GIRLS	TOTAL
PRE KG	-	-	-
LKG	8	4	12
UKG	10	11	21
CLASS 1	19	19	38
CLASS 2	22	16	38
CLASS 3	26	22	48
CLASS 4	22	23	45
CLASS 5	13	12	25
CLASS 6	6	7	13
CLASS 7	7	9	16
CLASS 8	5	3	8
CLASS 9	-	-	-
CLASS 10	-	-	-
CLASS 11	-	-	-
CLASS 12	-	-	-
TOTAL	138	127	264

3. Authorization fee Rs. 1200 + 800 / day of payment. 29-09-21 & 31.12.22
4. School land size (land size survey no survey no Area
total size)The school should have 2 acres 219/1,2,2A&E 5.29 Acres
of land. 1 acre if the school site is in a hilly 220/2,221/123&4
area) If other type then details should be 216/1,29,2b,3b,4,5 223/1,12,3&23
given mentioning the relevant rule.

5. If the school site is in a hilly area, a certificate from the appropriate officer should be attached.

No

6. Rent/Lease
Year

School Name/trust name/own/rented
30 years

Lease document

attached

Registered office

Sub register Walaja

Document no

13249

Date of registration

29.7.2021

If there is land in the name of the trust, its total extent will be mentioned in the survey numbers and the name of the school and the trust will be used only for this school.

Yes

7. Building Facility (What type of building!
& approved school map

RCC

8. Approved school map approved by whom /
mandate details (Map should mention school
name, survey number.)

M.Murali Engineer
219/1,2,3A &4,
220/2,221/1,3,&4,216/1,2A2B4,5 2231,2&320

9. Building Assurance Certificate

SURVEY NO	BUILDING VALUE	EVIDENCE PROVIDED	HOW MANY STUDENTS CAN ACCOMPANY
219/1,2,2A,4 220/2,221/123 &4,216/1,2A, 2B 3B,4 & 5 223/123,237	80 LAKHS	01-06-2021 TO 31-05-2024	600

10 Details of the Engineer's Certificate /
District Collector's Office order issued
with the certificate.

COPY NO A 6 /3153/2013
23-09-2015

11.If there is a 3rd floor other than ground
floor 2nd floor (G.2) then a photo of walled off
and an undertaken done by the school management
that they will not use the 3rd floor for the
benefit of the students is attached.

G+ 2 only available

12. The building license should mention the survey number in the name of the school
Details of the Licensing Thasildhar

119/2012

10-05-2021

SURVEY NO	EVIDENCE PROVIDED	HOW MANY STUDENTS CAN ACCOMPANY
219/1 2 2A 4	10-05-2021 to 09-05-2024	600

13. Health certificate provided
Officer ,Town ,Order No. Date

3863 /E1/2021
20-12-2021

14. Fire Department Certification Station
Officer, Place, Order copy no,Date

2011/1v/2021 22 /10/21

15. Is the library facility adequate?

Yes

16. Are there minimum 1500 books?

1800 books are available

17. Adequacy of laboratory facility

Yes

18. The number of classrooms in the school is?

18

19. Are there English medium schools within 5 km radius. If yes then list of the school names.
Are there central government offices in the area where the school is located [if yes, details]

DAV School, CSI school
Yes (BHEL/TCL)

20. NOC has been received from the schools.

No

21. The opening of this school will affect other schools

No

22. School Management /Association /
Company /Trust Name whether registered, (if yes details)
Proprietary, details
Document no. day

Dr.G.K FOUNDATION
Yes/1324376-20-07-2021
Walaja
20-07-2021

23. Are there any other schools functioning in this school campus?
Nursery / Matric or other

NO

24. A certificate of conduct has been obtained from the respective Director of schools converting to CBSE or ICS schools.

-

25. A school photo is fully attached	Yes
26. Are all safety facilities as per norms (as per District Education Officer reference)	Yes
27. Whether proof is provided by the school correspondent that the school is in safe mode	Yes
28. Form I and Form VI are attached	Yes
29. Recommendation details of District Education Officer	Inspected the school directly on 31.12.2022 along with the Correspondent's given report ,I Recommended to renewal fire And sanitary certificates regularly. And I request for the approval of recognition